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 Kaavoituskatsaus

  Kaavoituskatsaus perustuu maankäyttö- ja rakennuslakiin. Maan-
käyt tö- ja rakennuslain 7 §:n mukaisesti kunnan tulee vähintään ker-
ran vuodessa laatia katsaus kunnassa ja maakunnan liitossa vireillä
ole vis ta ja lähiaikoina vireille tulevista kaava-asioista, jotka eivät ole
mer ki tyk sel tään vähäisiä (kaavoituskatsaus). Siinä selostetaan ly-
hyes ti kaava-asiat ja niiden käsittelyvaiheet sekä sellaiset päätökset
ja muut toimet, joilla on välitöntä vaikutusta kaavoituksen läh tö koh-
tiin, tavoitteisiin, sisältöön ja toteuttamiseen.

 Vuoden 2016 aikana merkittävimmät vireillä olevat kaavahankkeet
ovat yleis kaa vo jen osalta hyväksymiskäsittelyä ja maakuntakaavan
rat kai su ja odottava Laajalahti - Kouvolantie osayleiskaava ja vielä al-
ku vai hees sa oleva Vierumäen – Urheiluopiston – Konniveden osa-
yleis kaa va. Räävelin alueen rantaosayleiskaavan laatimistyö on aloi-
tet tu selvitystöiden osalta ja se tulee vireille vuoden 2016 alussa.

 Asemakaavoista merkittävin on Sinitaipaleen eteläosa, joka tulee hy-
väk sy mis kä sit te lyyn vuoden 2016 kuluessa. Muita merkittävämpiä
ase ma kaa va hank kei ta ovat mm. Rainion eteläosa (Valolinna) (val-
mis te lu vai he), Mömmö-Hiekanlahti (ehdotusvaihe-hyväksyminen),
Heik ki mä ki (ehdotusvaihe-hyväksyminen) ja Tori (valmisteluvaihe).
Ase ma kaa vo ja on vireillä eri vaiheissaan 20 kpl, joista aktiivisen
suun nit te lun vaiheessa noin 15 kpl.

 Kaavoitusohjelma

 Kaavoituskatsauksen lisäksi käsiteltävänä on lähivuosien kaa voi tus-
oh jel ma, josta il me ne vät vielä aloittamattomat kaavahankkeet. Kaa-
voi tus oh jel ma on aikataulutuksen osalta viitteellinen erityisesti lop pu-
pään osalta. Kohteiden osalta tehdään ennen varsinaista kaa voi tus-
vai het ta erinäisiä kohdekohtaisia selvityksiä ja tutkimuksia. Kaa voi-
tus oh jel mas ta voidaan nostaa esille: Hevossaaressa ja sen lä hi-
alueil la tutkitaan tulevaisuuden maankäytön mahdollisuudet (sel vi-
tyk siä tehdään määrärahojen puitteissa v 2017). Edel lis ten lisäksi
kes kus ta-alu eel la on lähdössä ase ma kaa va muu tok sia, joilla kar toi te-
taan mahdollisuuksia asumisen lisäämiselle kes kus tan ruu tu kaa-
va-alu eel la. Kaavoitusohjelmaan on otettu mukaan myös laajempi



ase ma kaa van ajanmukaistamiskohde, jollaisia pyritään jatkossa so-
vit ta maan muiden töiden lomaan. Kaavoitusohjelma on niiltä osin
viit teel li nen, että siinä on vain tällä hetkellä tiedossa olevat kaa voi-
tus tar peet. Ohjelma tarkentuu vuosittain. 

 Varsinaisten kaavahankkeitten ohella kaavoitusta edellyttäviä toi-
men pi tei tä voi edellyttää parhaillaan meneillään oleva keskustan
yleis suun nit te lu työ. Yleissuunnittelussa suunnitellaan mm. jo ai em-
min tehtyjen selvitysten ja kehittämisvisiointien poh jal ta konk reet ti-
ses ti torin ympäristöä lähinnä yleisten alueiden osalta keskustan
elin voi mai suu den turvaamiseksi ja parantamiseksi. Työtä tehdään
kiin teäs sä vuorovaikutuksessa keskustassa toi mi vien yrittäjien, kiin-
teis tön omis ta jien ja kaupungin luot ta mus hen ki löi den kanssa.

Ehdotus: Teknisen toimen johtaja (TP): Tekninen lautakunta päättää hy väk syä
kaavoituskatsauksen 2015/2016 ja lähettää sen kau pun gin hal li tuk-
sel le ja kaupunginvaltuustolle tiedoksi sekä merkitsee tiedokseen
kaa voi tus oh jel man vuosille 2017 - 2020.

Liitte 4 julkaistaan 4.12.2015.

Päätös:  Merkittiin, että kaavoituspäällikkö Marko Luukkonen oli teknisessä
lau ta kun nas sa kuultavana tämän asian kohdalla.

 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Jatkokäsittely kaupunginhallitus 


